*Alius.*

C

Laudes sanctorum martyrum  
 Quos sacra fecit passio  
 Christi conformes glorie  
 Puris canamus mentibus  
 Quos de futuris premiis  
 Securos celi milites  
 Nec mundi vobis vanitas  
 Nec terror fregit impius  
 Non tenebrosi carceres  
 Honus cervicis ferreis  
 Non manices vel conpede  
 Mentis mutarunt gaudia  
 Eterni fontis etiam

D

Semel rigati poculo  
 Sitim presentis corporis  
 Refrigerabat spiritus  
 Negato pane fortius  
 Non fame sentit sanctitas  
 Quos pascit verbo solito  
 Fide vibebant uberes  
 Cordis probato robore  
 Velcantes tot molestias  
 Agon suscepit publicus  
 Vitam petentes martires  
 Sic sancti quos non fregerant  
 Carcer famis et vincula  
 Alacres in supplicia  
 Mundi vicerunt principem  
 Suum Factorem Dominum  
 Christum sequentes martires

Post ignes truces gladios  
Eternis florent premiis.  
[CVII] *Ymni de uno Justo.*

Deus tuorum militum  
Sors et corona premium  
Laudes canentes martiris  
Absolbe nexu criminis  
Hic nempe mundi gaudia  
Et blandimenti noxia  
Caduca rite deputans  
Pervenit ad celestia  
Penas cucurrit fortiter  
Et sustulit viriliter  
Pro te refundens sanguinem  
Eterna dona possidet  
Ob hoc precatu supplices  
Te poscimus piissime  
In hoc triumpho martiris  
Dimitte noxiam servulis.

*Alius.*

Deus inmensa Trinitas  
Unitas semper gloria  
Pater Christe Paraclite  
Rerum invicte Domine  
Qui largitate muneris  
Tuo prestasti martiri  
Cuius festa votissima  
Quam celebramus odie  
Tormenta que seivissima  
Hac varia supplicia  
Victrice tua dextera  
Mente robusta pertulit  
Cuius adclines Domine  
Te deprecamur largius  
Etherea consortia  
Celsa dona fastigia  
Qui princeps esse principum  
Rex mysticus agnosceris  
Agnita nostra crimina  
Larga dele clementia  
Adventus ut cum fulgidus  
Tuus Christe patuerit  
Tuo ducante martire  
Leti pergamus obviam.

*Alius.*

Martir Dei qui unicum  
Patris sequendo Filium  
Victrix triumphas hostibus  
Victor fruens celestibus  
Tui precatu munere  
Nostrum reatum dilue  
Arcens mali contagium  
Vite remobens tedium  
Soluta sunt iam vincula  
Tui sacrati corporis  
Nos solve vinculis seculi  
Amore Filii Dei  
Tua accedat pietas  
Qui Patri quoequalis es

**A** Simul et Sanctum Spiritum  
Vivens per omne seculum.  
Amen.  
*Ymnus unius Confessoris.*  
Summe Confessor sacer et sacerdos  
Temporum meta rota torquet anni  
Tempus est nobis tibi consecratum  
Pangere festum.  
Presul insignis meritisque clare  
Te sacra cleri populique turba  
Corde prostrati pietate multa